

43А (38А)	Помощник по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (38А)	Помощник по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ассистент по оказанию технической помощи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение психологической помощи гражданам																		
46А	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (46А)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (46А)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 26.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель директора (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Тимошенко Олег Викторович (дата) 08.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Балог Александра Александровна (дата) 08.11.2024

Заместитель главного бухгалтера (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Криворотова Виктория Викторовна на (дата) 08.11.2024

Председатель первичной профсоюзной организации (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Мужева Алена Николаевна (дата) 08.11.2024

Специалист по охране труда (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Колесникова Наталья Викторовна (дата) 08.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117 (№ в реестре) (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Плешков Дмитрий Евгеньевич (дата) 26.09.2024